אף שמסוכנותו המינית של העותר הוערכה על ידי מב"ן כמסוכנות נמוכה, בהיעדר טיפול, משיצא העותר את הארץ עם
הסיכון הטמון לחזות את ניתן כשלא לחופשות ולהוציאו במשיב אמון ליתן בשלה העת לא כי סבורני אחיו, של דרכון

בהוצאתו לחופשות.

נוספת בעתירה לפנות הזכות לעותר שמורה טיפול, לקבלת בבקשה שיפנה לאחר טיפול לעותר יוצע שלא ככל
לחופשות.

בכפוף לאמור הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט , שופטת